EDITAL Nº 01/2025- CEAD/UFPI

ADITIVO

A presidente da Comissão responsável pelo Processo destinado à seleção de candidatos para a

formação da segunda turma do curso de Especialização em Educação Biocêntrica, nos termos do

Edital 01/2025 CEAD/UFPI, de 06/01/2025, torna público o DEFERIMENTO da inscrição número

94546, do CPF 011.XXX.XXX-98.

Teresina, 05 de fevereiro de 2025

________________________________________________________

Georgina Quaresma Lustosa

Presidente da Comissão de Seleção

Edital 01/2025 CEAD/UFPI

		2025-02-05T16:11:22-0300